
AurDno-2025-86

As Oy Auran Sahamiehen ja Auran kunnan maalämpöjärjestelmän uusiminen

Auran kunnalla ja As Oy Sahamiehellä on yhteinen lämpökeskus Tuulentiellä. Lämpökeskukseen on asennettu öljylämmityksen tilalle maalämpö vuonna 2012. Lämpökeskuksesta tuotetaan lämpöä kahteen rivitaloon. Kunnan rivitalossa on 4 asuntoa ja Sahamiehen 7 asuntoa. Maalämpöjärjestelmässä on ollut useita toiminta häiriöitä vuoden 2024 loppu puolella ja maalämpö järjestelmää on jouduttu käyttämään osin sähkövastuksilla. Järjestelmää on käyty huoltamassa ja korjaamassa useaan otteeseen. Maalämpöjärjestelmän kuntoa on selvitetty ja pyydetty tarjouksia korjauksesta. Korjaus kustannukset ovat niin suuret, että järkevämpää on vaihtaa lämpöpumppu kokonaan uuteen. Laitteen kunto ja toiminta on epävarmaa, takuuta korjaukselle ei pystytä antamaan. Järjestelmä ei tällä hetkellä toimi ja kylmäaineet ovat vuotaneet pois, lämmitys toimii tällä hetkellä kokonaan sähköllä.

Päätöksen peruste

Maalämpöjärjestelmää ei kannata enää korjata ja As Oy Auran Sahamiehen kanssa on päätetty vaihtaa lämpökeskuksen maalämpöpumput.

As Oy Auran Sahamies on kilpailuttanut hankinnan ja halvimman tarjouksen on antanut Energiatalo Järvi Oy (37 300€).

Asennustyön valvojana toimii Urpo Lehtimäki.

Päätös

Urakan kokonaishinta on 37 300€ (sis. alv 25,5%), koko työn kustannus 40 000€.

Tällä päätöksellä päätän hankkia kyseisen työn yhdessä As Oy Auran Sahamiehen kanssa Energiatalo Järviseltä.

Kyseessä on hankintalain kansallisen kynnysarvon ja toimialapäällikön hankintavaltuuden alittava hankinta.

Urakkasumma jaetaan asuntojen suhteessa ja hankinnasta tehdään erillinen maksusuunnitelma. Hankinta kulut jaetaan useammalle vuodelle ja laskutetaan lämmityskulujen yhteydessä.

Urakan alussa maksetaan 5000€ aloitus maksu, josta jää Auran kunnan osuudeksi 1820€.

Allekirjoitus

Oikaisuvaatimus

§ 4

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Auran kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Auran tekninen lautakunta

Posti- ja käyntiosoite: Tuulentie 1, 21380 AURA

Sähköpostiosoite: kunta@aura.fi

Puhelinnumero: 02 486 430 (vaihe)

Aukioloaika: ma-to klo 8.00-16.00, pe 8.00 - 14.45

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- se, millaista oikaisua vaaditaan
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Auran keskushallinosta.

Yhteystiedot; ks. edellä.